
Id: 7A5C2C30-2ACE-4D5B-B633-59F77DD8A33F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/214//2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2, 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 

poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, 

poz. 2320), art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1876, poz. 2369) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/164/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie stanowiącym Statut 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie w § 6 po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„§ 6. pkt 18. Pełnienie nadzoru nad funkcjonowaniem i działalnością żłobków i klubów 

dziecięcych powołanych przez gminę Gołuchów.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

                                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                                         /-/ Tomasz Pawlak 


